Oko
w ity już od dwóch miesięcy rozpoczęła, takow y ciągle kontynuje,
i stosownie do okoliczności najw yższą płaci cenę.

D O BR A ziemskie Patrow o z przyległościam i,. w Okręgu Ko
w alskim , Gnb: W arszaw skiej położone, sprzedane będą przez pu
bliczną licytację w drodze przymuszonego w yw łaszczenia, w T ry
bunale Cywil: w W arszaw ie, w dniu 6 (18) Lutego 1852 r. o godzi
nie 1 0 tej z rana, lub za przyw ołaniem z wokandy w W ydziale I-
odbyć się m ającą. Szacunek tych Dóbr w y k ry ty je s t ta x ą Sądow ą
na Rs. 19 ,513 kop. 60. L icytacja zaczuic się od Va części szacunku,
to je s t od snmmy Rs. 13,009 kop. 6J/a . W adjum do licytacji lubli
sr.

■ przedstaw iać będą, rano o godz: 1 1 ,
____________ Spo południu o 3ej i 5ej, p rzy oświe
tleniu. Cena Igo miejsca 25 kop:; 2go kop: 15; 3go k ôp: 7 / ^

”W D rnkarnl K urjera W arsz :.- W olno drukować. W arszaw a d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1852 r . S tarszy Ceazor L .T . Tripplin.